
平成２８年９月２６日

保護者の皆さまへ

清川村立緑中学校

校 長 小島 一浩

平成28年度 文化発表会のご案内

秋涼の候、保護者の皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。

さて、本校では、平成２８年度文化発表会を次のとおり開催いたします。

つきましては、ご多用のことと存じますが、日頃の生徒たちの学習活動の成果をご覧いただき

たくご案内申し上げます。

１ 日 時 平成２８年１０月１５日（土） ９：２５～１５：００

平成２８年度文化発表会スローガン

『つくろうキズナ つなごうココロ ～笑顔の花を咲かせよう～』

２ 会 場 清川村立緑中学校 体育館・みどりホール

３ 日 程 ９：２５～ 開会式

９：３５～ １学年合唱 「ＨＥＩＷＡの鐘」

２学年合唱 「キミのもとへ」

３学年合唱 「虹」

全校合唱 「ふるさとの四季」「あなたに」

１０：２５～ ＰＴＡ合唱 「３６５日の紙飛行機」

１０：３５～ 休憩・展示見学（体育館内のみ）

１０：５０～ ３学年総合学習「修学旅行班別学習ステージ発表」

１１：２０～ 英語科 ステージ発表

１２：０５～ 昼食

１２：２０～ 休憩・展示見学（体育館・みどりホール）

展示作品

・教科（理科・英語・音楽・家庭・美術・総合）

・美術部

１３：０５～ 体育科 ダンス発表

１３：４０～ 有志合唱

１４：００～ 美術科 「ぱらぱら漫画」発表

１４：１０～ ２学年総合学習「職場体験学習ステージ発表」

１４：４０～ 閉会式

４ その他 ○ 昼食時にPTA本部が休憩所（家庭科室）を設けます。ご利用ください。

○「文化発表会アンケート」にご協力をお願いいたします。


